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Wózek toaletowy transportowy FS 692 TIMAGO

   

  

Wózek toaletowy transportowy FS 692
Doskonałej jakości i wytrzymałości wózek toaletowy transportowy TIMAGO model FS 692
to proste rozwiązanie problemów w przemieszczaniu pacjentów niesprawnych i chorych.
Wózek toaletowy transportowy wykonany jest w całości na bazie stalowej ramy,
malowanej proszkowo. Niezwykle wytrzymały i odporny na intensywną eksploatację
wózek TIMAGO jest doskonały podczas codziennej pielęgnacji osób chorych. Łatwy w
transporcie i prosty w obsłudze. Wózek transportowy toaletowy model FS 692 to także
miękkie, szerokie tapicerowane siedzisko zapewniające wygodę użytkownika, łatwe w
czyszczeniu i nieprzemakalne. Zapewnia idealne bezpieczeństwo pacjenta oraz komfort.
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Cechy produktu:

Praktyczny - Wózek zaopatrzono w uchylne podłokietniki, jak również uchylne i
zdejmowane podnóżki co ułatwia jego użytkowanie. Co więcej dzięki
zaopatrzeniu go w sanitarny nie ma konieczności przenoszenia pacjenta na sedes
w celu załatwienia przez niego potrzeb fizjologicznych.  

Lekki ale wytrzymały - Wózek waży zaledwie 10,6 kilograma co ułatwia jego
transport lub przenoszenie.  

Stabilny  - Wózek toaletowy wyposażono w 4 obrotowe kółka zaopatrzone w
hamulce.

Łatwy w utrzymywaniu - Wózek wykonano przyjemnego dla ciała,
nieprzemakalnego i łatwo czyszczącego się materiału. 

Wózek transportowy wyposażony jest:

W cztery koła, tylne z hamulcami bezpieczeństwa.
Pojemnik sanitarny jest łatwy do wyjęcia i prosty w czyszczeniu
Uchylne podnóżki pomagają w transporcie pacjenta i przenoszeniu go z pojazdu
do łóżka i odwrotnie
Perfekcyjnie zaprojektowany wózek toaletowy transportowy, który dzięki swojej
konstrukcji umożliwia najazd na sedes
Niezwykle funkcjonalny, uniwersalny pomocnik, który zdecydowanie podnosi
jakość i komfort życia osób chorych i starszych.

 

Parametry techniczne:

Szerokość całkowita: 55 cm
Szerokość wewnętrzna: 45 cm
Głębokość całkowita: 87 cm
Wysokość siedziska od podłoża: 53 cm
Wysokość całkowita: 95 cm
Wymiar siedziska: 44 cm x 44 cm
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Waga: 10,6 kg
Maksymalne obciążenie: 100 kg
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